

(Prov. di Cremona)

Decreto	Sindacale	N.	h	
Prot. N.	2645	1.	17	

Casalbuttano, 17.04.2024

DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA FONDAZIONE OSPEDALE DELLA CARITA' CASA DI RIPOSO ONLUS DI CASALBUTTANO ED UNITI

IL SINDACO

VISTA la lettera prot. N. 148 del 03.04.2024 ricevuta al nostro protocollo n. 2382 del 05.04.2024 pervenuta dalla Fondazione Ospedale della Carità di Casalbuttano;

RICHIAMATO l'art. 8 dello Statuto della Fondazione Ospedale della Carità Casa di Riposo Onlus di Casalbuttano approvato con deliberazione C.D.A. N. 80 del 2.10.2013;

VISTO il D.Lgs n. 117/2017 ss.mm.ii. così come conosciuto Codice del Terzo Settore;

VISTO il cosidetto "DL Semplificazioni" L. 12 del 11.2.2019;

VALUTATO che i Consiglieri da nominarsi hanno conoscenza in materia di problematiche socio-sanitarie e/o competenza specifica nel campo gestionale e amministrativo relativamente il funzionamento di unità d'offerta per anziani;

DECRETA

- 1. di nominare quali componenti del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Ospedale della Carità Casa di Riposo ONLUS di Casalbuttano ed Uniti i Signori:
 - GUALTIERI FRANCESCA nata a Casalbuttano ed Uniti il 10.4.1955
 - MATTAROZZI ORFEO nato a Cremona il 2.6.1967
 - PEDRABISSI FULVIO nato a Casalbuttano ed Uniti il 15.01.1956
 - BARBIERI GIOVANNI nato a Cremona il 19.5.1952

2. di inviare copia del presente provvedimento agli interessati e alla Fondazione Ospedale della Carità – Casa di Riposo ONLUS di Casalbuttano ed Uniti;

Per accettazione



Vicario Generale e Moderatore Curia

Curla Vescovile plazza S. Antonio M. Zaccaria, 5 - 26100 Cremona telefono 0372 495008 vicarlogenerale@diocesidicremona.it

Prot. n°433/2024

FACENDO SEGUITO alla Nota di codesta Fondazione Prot. n°149, del 3 Aprile 2024; VISTI gli art. 8 e 14 dello Statuto della Fondazione;

COMUNICO che S. E. Mons. Vescovo, per quanto di propria competenza riconferma in detto incarico il Rev.do. SCHIAVON don DAVIDE per il quinquennio 2024 -2029.

Con l'augurio di ogni bene nel Signore.

Cremona, 9 Aprile 2024

VICARIO GENERALE

Faor Halines Colvidon Massimo Calvi)

L CANCELLIERE VESCOVILE (aon Paolo Carraro)

Preg.mo Dr. ORFEO MATTAROZZI
Presidente Fondazione Ospedale della Carità
Casa di Riposo - Onlus
Via Marconi, 1
26011 CASALBUTTANO - CR